
 

 

 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 

BR-0161-I-24/10 

 

Zarządzenie Nr 24/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w  Warszawie 

z dnia 19 maja 2010 r.  

 

w sprawie limitów miejsc na pierwszy rok jednolitych studiów magisterskich, studiów 

pierwszego stopnia, studiów drugiego stopnia, prowadzonych w formie studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2010/2011 

 
 

Na podstawie § 37 ust. 1 i 2 oraz § 38 pkt 17 Statutu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się następujące limity miejsc na pierwszy rok studiów stacjonarnych: 

 

1) WYDZIAŁ TEOLOGICZNY: 

 
Studia jednolite magisterskie: 

Teologia; specjalność: Teologia ogólna - 40 miejsc + 10 dla cudzoziemców;  

Teologia; specjalność: Edukacja medialna i dziennikarstwo - 67 miejsc + 3 dla cudzoziemców; 

Teologia; specjalność: Misjologia – 25 miejsc; 

Teologia; specjalność: Teologia kultury – 30 miejsc; 

Teologia; specjalność: Specjalność nauczycielsko-katechetyczna – 25 miejsc; 

Teologia; specjalność: Turystyka krajów biblijnych – 40 miejsc; 

Teologia ogólna (Radom) – 100 miejsc; 

 

Studia I stopnia: 

Dziennikarstwo i komunikacja społeczna – 117 miejsc + 3 dla cudzoziemców; 

   

Instytut Studiów nad Rodziną 

 

Studia I stopnia: 

Nauki o rodzinie – 100 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

Studia II stopnia: 

Nauki o rodzinie – 80 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 



 

 

 

2) WYDZIAŁ PRAWA KANONICZNEGO: 

 

Studia jednolite magisterskie: 

Prawo kanoniczne, specjalność kanoniczno-cywilna – 125 miejsc + 10 miejsc dla cudzoziemców; 

Prawo kanoniczne, specjalność kanoniczna (dla duchownych) – 15 miejsc; 

 

3) WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ: 

 

Studia jednolite magisterskie: 

Psychologia – 100 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

Studia I stopnia: 

Filozofia – 100 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

Ochrona Środowiska – 100 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

Studia II stopnia: 

Filozofia – 100 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

Ochrona środowiska – 100 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

  
4) WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH I SPOŁECZNYCH: 

 

Studia I stopnia: 

Historia Sztuki – 75 miejsc w tym maksymalnie 5 dla cudzoziemców; 

Socjologia – 200 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Archeologia – 60 miejsc w tym 10 miejsc dla cudzoziemców; 

Historia – 120 miejsc; 

Historia (Historia Literatury Wczesnochrześcijańskiej) – 30 miejsc; 

Historia (Muzykologia teoretyczna i stosowana) – 13 miejsc; 

Politologia – 100 miejsc; 

Europeistyka – 100 miejsc; 

Politologia (Praca socjalna) – 30 miejsc; 

 

Studia II stopnia: 

Historia Sztuki – 40 miejsc w tym maksymalnie 5 dla cudzoziemców; 

Socjologia - 200 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Archeologia – 30 miejsc w tym 5 miejsc dla cudzoziemców; 

Historia – 60 miejsc; 

Historia Literatury Wczesnochrześcijańskiej – 30 miejsc; 

Politologia – 100 miejsc; 



 

 

 

5) WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI: 

 

Studia jednolite magisterskie: 

Prawo – 220 miejsc + 3 miejsca dla cudzoziemców; 

 

Studia I stopnia: 

Administracja – 180 miejsc + 3 miejsca dla cudzoziemców; 

Stosunki międzynarodowe – 180 miejsc + 3 miejsca dla cudzoziemców; 

 

Studia II stopnia: 

Administracja – 180 miejsc + 6 miejsc dla cudzoziemców; 

Stosunki międzynarodowe – 150 osób; 

 

6) WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH: 

 

Studia I stopnia: 

Filologia polska – 130 miejsc, w tym 10 miejsc dla cudzoziemców; 

Kulturoznawstwo – 150 miejsc, w tym 10 miejsc dla cudzoziemców; 

Filologia klasyczna – 35 miejsc, w tym 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

Studia II stopnia: 

Filologia polska – 100 miejsc, w tym 10 miejsc dla cudzoziemców; 

 

7) WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH: 

 

Studia I stopnia: 

Pedagogika – 105 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

Studia II stopnia: 

Pedagogika - 105 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

 

8) WYDZIAŁ MATEMATYCZNO – PRZYRODNICZY. SZKOŁA NAUK ŚCISŁYCH: 

 

Studia I stopnia: 

Matematyka – 50 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Informatyka – 50 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Informatyka i ekonometria – 50 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Nauki ścisłe – 25 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Fizyka – 25 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

 



 

 

 

Studia II stopnia: 
 

Matematyka – 30 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Informatyka – 30 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Chemia – 20 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Fizyka – 20 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

 

9) WYDZIAŁ BIOLOGII I NAUK O ŚRODOWISKU: 

 

Studia I stopnia: 

Biologia – 50 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

Inżynieria środowiska – 75 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców. 

 

 

§ 2 

Ustala się następujące limity miejsc na pierwszy rok studiów niestacjonarnych: 

 

1) WYDZIAŁ TEOLOGICZNY: 

 

Studia jednolite magisterskie: 

Teologia; specjalność: Teologia ogólna – 50 miejsc + 10 dla cudzoziemców; 

Teologia; specjalność: Teologia ogólna (grupy zamiejscowe) – 100 miejsc + 10 dla cudzoziemców; 

Teologia; specjalność: Edukacja medialna i dziennikarstwo – 50 miejsc + 10 dla cudzoziemców; 

Teologia ogólna (Radom) – 50 miejsc; 

 

Instytut Studiów nad Rodziną 

 

Studia I stopnia: 

Nauki o rodzinie – 100 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

Studia II stopnia: 

Nauki o rodzinie – 50 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

2) WYDZIAŁ PRAWA KANONICZNEGO: 

 

Studia jednolite magisterskie: 

Prawo kanoniczne, specjalność kanoniczna – brak limitu; 

 

 

 

 

 



 

 

3) WYDZIAŁ FILOZOFII CHRZEŚCIJAŃSKIEJ: 

 

Studia jednolite magisterskie: 

Psychologia – 100 miejsc;  

 

Studia I stopnia: 

Filozofia – 60 miejsc; 

Ochrona środowiska – 100 miejsc; 

 

Studia II stopnia: 

 
Filozofia – 60 miejsc; 

Ochrona środowiska – 100 miejsc; 

 

4) WYDZIAŁ NAUK HISTORYCZNYCH I SPOŁECZNYCH: 

 

Studia I stopnia: 

 
Historia Sztuki – 75 miejsc w tym maksymalnie 5 dla cudzoziemców; 

Socjologia - 200 miejsc; 

Historia – 80 miejsc; 

Politologia – 100 miejsc; 

Europeistyka – 100 miejsc; 

 

Studia II stopnia: 

 
Historia Sztuki – 40 miejsc w tym maksymalnie 5 dla cudzoziemców; 

Socjologia - 100 miejsc; 

Historia – 60 miejsc; 

Historia Kultury – 30 miejsc; 

Politologia – 100 miejsc; 

 

5) WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI: 

 

Studia jednolite magisterskie: 

Prawo – 220 miejsc; 

 

Studia I stopnia: 

Administracja – 250 osób; 

Stosunki międzynarodowe – 100 osób; 

 

 



 

 

 

Studia II stopnia: 

Administracja – 250 osób; 

 

6) WYDZIAŁ NAUK HUMANISTYCZNYCH: 

 

Studia I stopnia: 

Filologia polska – 80 miejsc, w tym 5 miejsc dla cudzoziemców; 

Kulturoznawstwo – 80 miejsc, w tym 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

Studia II stopnia: 

Filologia polska – 80 osób, w tym 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

7) WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH: 

 

Studia I stopnia: 

Pedagogika – 105 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

Studia II stopnia: 

Pedagogika – 105 miejsc + 5 miejsc dla cudzoziemców; 

 

 

8) WYDZIAŁ MATEMATYCZNO – PRZYRODNICZY. SZKOŁA NAUK ŚCISŁYCH: 

 

Studia I stopnia: 

Matematyka – 30 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Informatyka – 30 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Informatyka i ekonometria – 30 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

 

Studia II stopnia: 

Matematyka – 20 miejsc + 5 dla cudzoziemców; 

Informatyka – 20 miejsc + 5 dla cudzoziemców. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 
 


